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W dniu 31 marca 2016 r. o godz. 18,00 w Filharmonii Koszalińskiej odbyła się VIII Gala Koszalińskiej
Kultury – uroczystość wręczenia Nagrody Prezydenta Miasta Koszalina za osiągnięcia w dziedzinie
tworzenia, upowszechniania i ochrony kultury.

Imprezę rozpoczął  koncert Zosi Karbowiak z udzialem Orkiestry Filharmonii Koszalińskiej, pod
dyrekcją Klemensa Starybrata. Było to wyjątkowe wydarzenie, podczas którego wystąpili artyści
związani  z Koszalinem. Klemens Starybrat  ukończył szkołę muzyczną I i II stopnia w klasie fortepianu
w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny  Bacewicz w Koszalinie. Następnie do 2014
studiował dyrygenturę symfoniczno – operową na Uniwersytecie Muzycznym im. Fryderyka Chopina w
Warszawie w klasie prof. Tomasza Bugaja. Uczestniczył w licznych konkursach mistrzowskich w Polsce
oraz zagranicą.  Aranżację do zagranych utworów wykonał Wojciech Szymczewski– absolwent Zespołu
Państwowych Szkół Muzycznych w Koszalinie, który wraz z  Bartoszem Kołaczkowskim wystapili w
duecie fortepianowym na zakończenie wydarzenie. Artyści wykonali  Rapsodię Hiszpańską Maurycego
Ravela, na fortepian, w opracowaniu na 4 ręce. Przed publicznością wystąpili  także  Aleksandra
Staszak i Konrad Łyda -  para taneczna ze Studia Tańca „Pasja" wykonała walc angielski. W holu
Filharmonii  zaprezentowano wystawę prac  Mariny Szewczyk,   absolwentki Ogólnokształcącej Szkoły
Muzycznej im. Grażyny Bacewicz w Koszalinie.   Wystawa "W barwach muzyki" jest kompilacją
portretów niezwykłych kompozytorów - począwszy od baroku-po współczesność.

W trakcie Gali do rąk publiczności oddano wydawnictwo „Almanach  Kultury Koszalińskiej”, odbyła się
również krótka prezentacja wydawnictwa. Wszystkich zainteresowanych  zapraszamy do lektury.Plik
dostępny jest również w wersji elektronicznej we wskazanym linku:

 [2]

Lista laureatów dostępna jest na naszej stronie w linku Galeria Laureatów Nagród Prezydenta Miasta
[3].
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